昌吉州生态环境局调整预算补充公开说明

根据自治州党委、人民政府《关于<昌吉回族自治州机构改革方案>的实施意见》（昌州党办发[2019]1号）要求，按照《关于涉改部门单位调整预算的通知》（昌州财函〔2019〕3号），调整部门单位预算。现将我单位预算调整补充公开如下：
1、 单位职能划转情况
我单位主要职能是统一行使生态和城乡各类污染排放监管与行政执法职责，切实履行监管责任，全面落实大气、水、土壤污染防治行动计划。构建政府为主导、企业为主体、社会组织和公众共同参与的生态环境治理体系，实行最严格的生态环境保护制度，严守生态保护红线和环境质量底线，坚决打好污染防治攻坚战，保障生态安全。贯彻落实自治州党政机构改革工作部署，本次划入职能将自治州环境保护局的职责，以及自治州发展和改革委员会的的应对气候变化和减排职责，自治州水利局的编制水功能区划、排污口设置管理、流域水环境保护职责，划出职能自然保护区、风景名胜区、自然遗产、地质公园等管理职责相关资产。
2、 预算调整情况
经自治州第十五届人代会批复我单位2019年年初部门预算总额为376.37万元，本次调增预算17.75万元。具体情况为：
划入：（一）州发改委部分划入，划入预算9.3万元。其中，基本支出9.3万元；项目支出0万元。州水利局部分划入，划入预算8.45万元。其中，基本支出8.45万元；项目支出0万元。
 “三公”经费变化情况为：无变化。
三、绩效目标调整情况
我单位不涉及项目经费绩效目标调整。
以上具体情况，详见附件。
附件
1：自治州党政机关机构改革预算调整表
[bookmark: _GoBack]

                            2019年6月27日